
 
 

Avvocatura Distrettuale dello Stato 
Palermo 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

NR.02 del 15/05/2019 

Oggetto: Intervento tecnico per la sistemazione dei Rack 2° E 4° piano 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

Visto l’art.32 comma 2 del d.lgs 18/ aprile 2016 nr.50”attuazione delle 

direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE, il quale dispone che prima 

dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le 

amministrazioni decretano o determinano di contrarre, in conformità ai propri 

ordinamenti; 

Premesso - che si è resa necessaria e indispensabile la sistemazione dei cavi 

di collegamento punti rete all’interno dei RACK al fine di garantire 

sicurezza e prevenzione incendi 

che la Spett.le “S.I.S.T.EL S.r.L. ” con sede in via A. Doria,26 90011 

BAGHERIA (PA), è azienda specializzata nel settore, e che ha avuto assegnati 

i lavori di prima installazione dalla Corte dei Conti ; 

Visto il preventivo di spesa N°027/19 del 09/05/2019 pari a € 150,00 oltre 

IVA 

Ritenuto congruo l’importo indicato  

ACQUISITO IL CIG Z7D287A98B 

DETERMINA 

1. Considerata la necessità, di procedere all’urgente sistemazione, che 

a. Il fine di pubblico interesse che si intende perseguire con la 

prestazione è di rendere gli ambienti di lavoro sicuri nel 

rispetto della normativa in vigore sulla sicurezza; 

b. l’esecuzione dei lavori consiste nella sistemazione dei cavi 

all’interno dei due armadi RAC con appositi sostegni e fascette. 

2) di impegnare la citata spesa di €. 183,00 IVA COMPRESA sul capitolo 4490 

della gestione in conto competenza del bilancio di esercizio in corso. 

 

     L’Avvocato Distrettuale dello Stato 

      Giuseppina Tutino  

 


		2019-05-21T12:02:05+0200
	GIUSEPPINA TUTINO




